INCLUINDO MEMORIAL DESCRITIVO CONTENDO: OBJETIVOS, ATIVIDADES DESENVOLVIDAS, EQUIPAMENTOS,      
ARMAZENAMENTO DAS MATÉRIAS -PRIMAS, PRODUTOS E SUBPRODUTOS ELABORADOS, E FONTES DE RESÍDUOS          
SÓLIDOS (DESCRIÇÃO, QUANTI

Total geral da proposta: R$ 11.299,00 (onze mil, duzentos e noventa e nove reais)

Dados de Registro da Proposta:
Data de finalização do registro da proposta: 15 de Setembro de 2025 às 11:42

Município: Quixadá / CE Unidade gestora: Consórcio Púb. de Saúde da
Microrregião de Quixadá

Número do processo: 02.18082025 Modalidade:

[...]

final) e fonte e destinação de 

efluentes (industrial ou 
doméstico), informações sobre 

emissões atmosféricas, ou 
sonoras, quando for o caso, 

bem como o tipo de tratamento 
e/ou controle a ser aplicado aos 

mesmos. 

Serviço 01 R$ 11.299,00 R$ 11.299,00 

VALOR GLOBAL: R$ 11.299,00 

VALOR POR EXTENSO: Onze mil duzentos e noventa e nove reais. 

Declaramos que para todos os fins de direito, que:  

• Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, 

encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros 

que incidam direta ou indiretamente na prestação dos serviços ou na entrega do